
Jugendpfleger

Kommune Name Vorname Straße Ort e-mail Tel dienstl.

Landratsamt Coburg Zietz Anja Lauterer Str. 60 96450 Coburg anja.zietz@landkreis-coburg.de 09561/ 514166

Ahorn Kemnitzer Mariola Finkenauer Str. 27 96482 Ahorn foerderkreis-ahorn@t-online.de 09561/ 200900

Bad Rodach Hoffmann Eva Markt 1 96476 Bad Rodach jugendpflege@bad-rodach.de 09564/ 922230

Dörfles-Esbach Mauer Matthias Rosenauer Str. 12 96487 Dörfles-Esbach Jugendpflege@doerfles-esbach.de 09561/ 233322

Ebersdorf Faber Danica Raiffeisenstr. 1 96237 Ebersdorf/Coburg faberd@ebersdorf.de 09562/385212

Großheirath Kunze Simone Schulstr. 34 96269 Großheirath kunze.simone@codab.de

VG Grub a. Forst/

Niederfüllbach

Weinbrecht Thomas Coburger Str. 23 96271 Grub am Forst jugendpflege@grub-am-forst.de 09560/ 922014

Itzgrund Sippel Tanja

Katharina

Villa Kunterbunt/ 

Schulkindbetreuung

Bodelstadt 24/Schule

96274 Itzgrund Jugendpflege-Itzgrund@gmx.de 09533/ 919037

Lautertal Wohl Michael Frankenstr. 3 96486 Lautertal michael.wohl@gemeindelautertal.de 09561/ 862039 

OGS Hsch 

863416

Meeder Schlosser Annemarie Bahnhofstr. 1 96484 Meeder jugendpflege-meeder@gmx.de

annemarie.schlosser@gemeinde-

meeder.de

09566-922334

Neustadt b. Co Förster Ines Georg-Langbein-Str. 1 96465 Neustadt b. Coburgjugendpflege@neustadt-bei-coburg.de

familienzentrum@neustadt-bei-coburg.de

09568/ 8918870

Rödental Pechauf Robert Jugendhaus Domäne

Bürgerplatz 1

96472 Rödental domaene-rt@gmx.de 09563/ 96669

Seßlach Adner Silas Marktplatz 97/98 96145 Seßlach jugendpflege@sesslach.de 09569/ 922521

Sonnefeld de Rooij Björn Schafberg 2 96242 Sonnefeld jugendpflege@sonnefeld.de 09562/ 4006114

Untersiemau Marr Sabine Rathausplatz 3 96253 Untersiemau sabine.marr@untersiemau.de 09565/ 616644

Weidhausen Molner Katharina Hauptstr. 2 96279 Weidhausen katharina.molner@weidhausen.de 09562/ 983233

Weitramsdorf Herrmann Florian Ummerstadter Str. 11 96479 Weitramsdorf fherrmann@weitramsdorf.de 09561/ 8352-0/-15
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